

ONV Arkitekter ApS

Folke Bernadottes Allé 25
2100 København Ø
CVR-nr. 27 97 48 80

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Søren Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ONV Arkitekter ApS
Folke Bernadottes Allé 25
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 97 48 80
Stiftet: 27. juni 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
16. regnskabsår

Direktion

Søren Rasmussen, direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Modervirksomhed

Sras Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.532.633 kr. mod 3.423.613 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176.367 kr. mod 915.088 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.532.633	3.423.613
1 Personaleomkostninger	-1.224.747	-2.198.886
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.000	-35.000
Driftsresultat	272.886	1.189.727
3 Andre finansielle indtægter	988	86
4 Øvrige finansielle omkostninger	-41.750	-10.056
Resultat før skat	232.124	1.179.757
5 Skat af årets resultat	-55.757	-264.669
Ordinært resultat efter skat	176.367	915.088
Årets resultat	176.367	915.088
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Overføres til overført resultat	176.367	15.088
Disponeret i alt	176.367	915.088

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.250	61.250
7	Brugsretsaktiver	365.500	365.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>391.750</u>	<u>426.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>391.750</u>	<u>426.750</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	237.050	776.395
8	Udsudte skatteaktiver	4.946	819
	Andre tilgodehavender	951.475	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.193.471</u>	<u>777.214</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.209.266</u>	<u>2.697.431</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.402.737</u>	<u>3.474.645</u>
	Aktiver i alt	<u>2.794.487</u>	<u>3.901.395</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
9	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overkurs ved emission	340.711	340.711
	Overført resultat	1.780.885	1.604.518
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	900.000
	Egenkapital i alt	<u>2.246.596</u>	<u>2.970.229</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.063	254.203
	Gæld til tilknyttede virksomheder	244.731	188.061
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	51.967	37.865
	Anden gæld	141.130	451.037
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>547.891</u>	<u>931.166</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>547.891</u>	<u>931.166</u>
	Passiver i alt	<u>2.794.487</u>	<u>3.901.395</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		
12	Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2019	125.000	340.711	1.604.518	900.000	2.970.229
Udloddet udbytte	0	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	176.367	0	176.367
	125.000	340.711	1.780.885	0	2.246.596

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.122.981	2.091.290
Pensioner	43.388	40.924
Andre omkostninger til social sikring	20.322	11.235
Personalemkostninger i øvrigt	38.056	55.437
	1.224.747	2.198.886
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.000	35.000
	35.000	35.000
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	988	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	86
	988	86
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.411	1.309
Andre finansielle omkostninger	34.339	8.747
	41.750	10.056
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	59.884	131.974
Årets regulering af udskudt skat	-4.127	-2.935
Sambeskatningsbidrag	0	135.630
	55.757	264.669

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
Kostpris 1. januar 2019	354.028
Kostpris 31. december 2019	<u>354.028</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	292.778
Årets afskrivninger	<u>35.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>327.778</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>26.250</u>

7. Brugsretsaktiver

	<u>31/12 2019 kr.</u>	<u>31/12 2018 kr.</u>
Kostpris 1. januar 2019	365.500	365.500
Kostpris 31. december 2019	<u>365.500</u>	<u>365.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>365.500</u>	<u>365.500</u>

8. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	<u>4.946</u>	<u>819</u>
	<u>4.946</u>	<u>819</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>4.946</u>	<u>819</u>
	<u>4.946</u>	<u>819</u>

9. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sras Holding ApS, CVR-nr. 31502578 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

12. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Søren Rasmussen, Helsinkigade 18, 2150 Nordhavn

Hovedaktionær
